TOOLS

Fiche Produit

JEU DE D'OUTILS D'EXTRACTION ET D'INSERTION DE DOUILLES

* Pour visser et dévisser les goujons

* Entrainements de 17 et 19 mm
* Coffret de rangement

6 pans extérieur en mm
Code EAN

Filetage

Forme

Matiére

Pieces dans le set

Poids
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REF

670.0256

670.0257

670.0258

670.0259

DN EN IS0 8001:2000

EAN

4042146640692

4042146640708

4042146640715

4042146640722

17 +19
4042146640685
M6 - M10

Plat

Acier spécial

12 pieces

544 g

PRODUIT

Douilles de démontage M10 x 1,5

Douilles de démontage M10 x 1,25

Douilles de démontage M8 x 1,25

Douilles de démontage M6 x 1,0

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




TOOLS

Fiche Produit

670.0263

670.0264

670.0266

670.0267

DUMMYBUNDLECHILD

4042146640739

4042146640746

4042146640753

4042146640760

Douille de montage M10 x 1,5

Douille de montage M10 x 125

Douille de montage M8 x 1,25

Douille de montage M6 x 1,0

Produit enfant de bundle
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