

JEU DE D'OUTILS D'EXTRACTION ET D'INSERTION DE DOUILLES

- Pour visser et dévisser les goujons
- Entraînements de 17 et 19 mm
- Coffret de rangement



6 pans extérieur en mm	17 + 19
Code EAN	4042146640685
Filetage	M6 - M10
Forme	Plat
Matière	Acier spécial
Pièces dans le set	12 pièces
Poids	544 g

RÉF	EAN	PRODUIT
	670.0256	Douilles de démontage M10 x 1,5
	670.0257	Douilles de démontage M10 x 1,25
	670.0258	Douilles de démontage M8 x 1,25
	670.0259	Douilles de démontage M6 x 1,0



Fiche Produit

	670.0263	4042146640739	Douille de montage M10 x 1,5
	670.0264	4042146640746	Douille de montage M10 x 125
	670.0266	4042146640753	Douille de montage M8 x 1,25
	670.0267	4042146640760	Douille de montage M6 x 1,0
DUMMYBUNDLECHILD			Produit enfant de bundle